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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat i młodsi
19.11.2022 - 10:05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12, 10:05

2 KOWALSKA Milena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 KOMORSKA Agata 15 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
4 SIEROCKA Zofia 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Seria 2 z 12, 10:07

1 KARTUSZYŃSKA Pola 15 UKS ZSS w Człuchowie NT
2 WIDURSKA Aleksandra 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
3 PANAGIOTOU Konstantina 13 KS AQUA Włocławek NT
4 MYŚLIŃSKA Eliza 12 UKS Ruch Grudziądz NT
5 PLESKOT Alicja 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Seria 3 z 12, 10:08

1 KWIATKOWSKA Iga 15 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
2 SZCZEPAŃSKA Dominika 12 St. KP Olimpia Świecie NT
3 ZLATA Neporada 14 KS AQUA Włocławek NT
4 LASKOWSKA Laura 13 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
5 SEKRETARSKA Agata 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
6 SZULCZEWSKA Kalina 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT

Seria 4 z 12, 10:10

1 HYŻYŃSKA Amelia 14 KS AQUA Włocławek NT
2 LEWANDOWSKA Iga 13 KS AQUA Włocławek NT
3 IRWAN Magdalena 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
4 STAWICKA Dominika 12 UKS Ruch Grudziądz NT
5 LIPCZYŃSKA Rita 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
6 STARZYŃSKA Anna 13 MTKP Delfin Toruń NT

Seria 5 z 12, 10:12

1 BEATA Jacobson 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
2 LIPNIEWSKA Pola 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 PALCZEWSKA Agata 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 PŁOSKOWSKA Zofia 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
5 ŚREDZIŃSKA Weronika 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
6 SOKOŁOWSKA Maja 15 MTKP Delfin Toruń NT

Seria 6 z 12, 10:14

1 KLAG Martyna 14 KP Fala Mogilno 1:00.08
2 KOTLAREK Dagmara 12 KP Fala Mogilno 57.24
3 NALASKOWSKA Zofia 12 Toruński MKS CHAMPIONS 56.63
4 JAROSZEWSKA Zuzanna 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 56.70
5 KULIGOWSKA-SZCZUR Oliwia 13 UKS ZSS w Człuchowie 59.16
6 BARTON Zuzanna 13 UKS ZSS w Człuchowie 1:12.57

Seria 7 z 12, 10:15

1 ZASŁONA Barbara 14 KS Barrakuda Gdańsk 55.47
2 JIE YU Lucy 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 52.47
3 KRÓLAK Antonina 12 KS Rekiny Osielsko 51.63
4 ŻMUDZIŃSKA Katarzyna 14 KS Barrakuda Gdańsk 51.79
5 ROGOZIŃSKA Oliwia 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 55.14
6 GŁOMSKA Abigail 12 KS Rekiny Osielsko 55.59
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 8 z 12, 10:17

1 KWIATKOWSKA Zuzanna 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 50.48
2 CHYLIŃSKA Nicola 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 49.29
3 MROZIEWICZ Daria 13 UKS ZSS w Człuchowie 48.82
4 KURZEP Helena 12 Toruński MKS CHAMPIONS 49.27
5 KUMKOWSKA Michalina 14 WOPR Malbork 49.73
6 STASIAK Natalia 13 KP "Nemo" Lipno 51.22

Seria 9 z 12, 10:18

1 WRUSZCZAK Hanna 13 UKS ZSS w Człuchowie 47.95
2 ZIÓŁTKOWSKA Łucja 13 UKS ZSS w Człuchowie 47.77
3 SIMSON Magdalena 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 46.43
4 PAŁKA Lilianna 13 UKS ZSS w Człuchowie 47.05
5 BUDZYŃ Natalia 13 KP "Nemo" Lipno 47.91
6 JANKOWSKA Gaja 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 48.05

Seria 10 z 12, 10:19

1 KANAREK Liwia 13 KP Fala Mogilno 45.11
2 CZICZAK Marcelina 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 44.03
3 PRĘDKA Emilia 14 Toruński MKS CHAMPIONS 43.38
4 MALCZEWSKA Maja 14 KP Fala Mogilno 43.86
5 STRZELECKA Wiktoria 12 KS AQUA Włocławek 44.69
6 CIECIÓRSKA Klaudia 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 46.32

Seria 11 z 12, 10:21

1 SUCHOŃ Julia 13 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 42.80
2 PASZKIEWICZ Alicja 12 Toruński MKS CHAMPIONS 42.30
3 SZOSTAKOWSKA Iga 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 40.80
4 GUST Ewa 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' 41.89
5 JURKIEWICZ Hanna 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 42.49
6 DUKS Pola 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 43.36

Seria 12 z 12, 10:22

1 OLENIUK Nadia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 40.16
2 LUBIŃSKA Barbara 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' 39.82
3 LEWANDOWSKA Agata 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 36.89
4 KAMIŃSKA Nadia 12 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 39.16
5 SOSNOWSKA Agata 12 Toruński MKS CHAMPIONS 40.02
6 WIŚNIEWSKA Paulina 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 40.48

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 10 lat i młodsi
19.11.2022 - 10:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14, 10:24

2 FANDZLOCH Igor 13 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
3 PEŁKA Szymon 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
4 CHABIOR-ZIELIŃSKI Konstantyn 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 2 z 14, 10:25

1 JASIONOWICZ Filip 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
2 MARSZAŁKIEWICZ Aleks 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
3 OPATECKI Oliwier 12 UKS Ruch Grudziądz NT
4 FROLOV Yaroslav 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 ZWOLIŃSKI Mieszko 13 WOPR Malbork NT

Seria 3 z 14, 10:27

1 BOJAROWSKI Leon 12 UKS Ruch Grudziądz NT
2 SZYNALSKI Oliwier 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
3 SZWARC Julian 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 URLICH Feliks 14 Toruński MKS CHAMPIONS NT
5 DANKOWSKI Maksym 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
6 DONTEN Maksymilian 14 KS Rekiny Osielsko NT

Seria 4 z 14, 10:29

1 DOMINIKOWSKI Stanisław 14 KS AQUA Włocławek NT
2 ZRADA Maciej 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
3 BIELICKI Maks 14 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
4 KOZAK Mikołaj 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
5 BOROWICKI Martin 15 UKS ZSS w Człuchowie NT
6 ŚLIWIŃSKI Franciszek 14 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Seria 5 z 14, 10:30

1 WIŚNIEWSKI Adam 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
2 WOŹNIAK Krzysztof 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 ZIÓŁTKOWSKI Ludwik 15 UKS ZSS w Człuchowie NT
4 KACZMAREK Grzegorz 14 UKS ZSS w Człuchowie NT
5 NOWAK Jakub 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
6 LIPIŃSKI Tymon 14 KS AQUA Włocławek NT

Seria 6 z 14, 10:32

1 GREGORCZYK Mikołaj 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
2 GRABOWSKI Mateusz 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
3 TKOCZ Filip 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
4 NOWAK Kacper 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
5 GRANDA Robert 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
6 PIASECKI Aleksander 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Seria 7 z 14, 10:34

1 MAKOWSKI Antoni 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
2 ZIÓŁKOWSKI Stanisław 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
3 BOROWIECKI Filip 12 KS AQUA Włocławek 1:10.00
4 WIELEWSKI Ireneusz 13 UKS ZSS w Człuchowie 1:12.69
5 LEWANDOWSKI Maksymilian 13 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
6 FOLTYŃSKI Jakub 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Seria 8 z 14, 10:36

1 BOROWICKI Alan 13 UKS ZSS w Człuchowie 58.42
2 MAŚLANKA Karol 12 KS AQUA Włocławek 56.03
3 FIJAŁKOWSKI Hubert 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 54.11
4 DROŹDZIEL Antoni 12 Toruński MKS CHAMPIONS 54.58
5 WALKOWSKI Adam 12 KP "Nemo" Lipno 56.68
6 ŁAPICKI Kacper 14 Toruński MKS CHAMPIONS 1:00.23
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 9 z 14, 10:37

1 WIŚNIEWSKI Kevin 14 KS Barrakuda Gdańsk 52.36
2 KUŚMIERCZAK Kacper 13 KP Fala Mogilno 50.75
3 SENKO Adrian 14 KS Barrakuda Gdańsk 50.01
4 SZYSZKOWSKI Szymon 12 KP Fala Mogilno 50.31
5 PRZYBYŁ Wiktor 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 51.62
6 GULAJCZYK Szymon 13 KS Barrakuda Gdańsk 53.96

Seria 10 z 14, 10:38

1 KLAG Łukasz 12 KP Fala Mogilno 49.42
2 ŚWIECIAK Damian 12 KS AQUA Włocławek 48.21
3 ŁĘGOWSKI Krystian 12 KS Barrakuda Gdańsk 47.06
4 KLINKOSZ Borys 14 KS Barrakuda Gdańsk 48.09
5 WIELEWSKI Bartosz 12 UKS ZSS w Człuchowie 48.62
6 GÓRNY Stanisław 12 MTKP Delfin Toruń 49.98

Seria 11 z 14, 10:40

1 ŚWIADEK Gabriel 13 UKS ZSS w Człuchowie 45.10
2 KWIATKOWSKI Dominik 12 KP Fala Mogilno 43.56
3 SKOWRON Maksymilian 12 KP Fala Mogilno 42.53
4 KOWALCZYK Maciej 13 KS Barrakuda Gdańsk 42.79
5 ŁUKASIAK Oskar 12 Toruński MKS CHAMPIONS 43.94
6 HALWAS Sebastian 13 UKS ZSS w Człuchowie 46.33

Seria 12 z 14, 10:41

1 KĘDZIA Franciszek 13 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 42.16
2 ELWERTOWSKI Franciszek 13 KP "Nemo" Lipno 41.68
3 KOZAŃSKI Adam 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 41.27
4 LEWALSKI Leon 12 KP "Nemo" Lipno 41.64
5 JUHNKE Henryk 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 41.77
6 ZWOLIŃSKI Ignacy 12 WOPR Malbork 42.26

Seria 13 z 14, 10:42

1 HRYNIEWICKI Szymon 12 UKS Ruch Grudziądz 40.16
2 LANGA Marcel 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 39.64
3 KOMORSKI Filip 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 37.48
4 ZWIERZ Adam 12 KP Fala Mogilno 38.13
5 PIWKO Daniel 13 KS Barrakuda Gdańsk 39.96
6 WESOŁOWSKI Filip 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 40.73

Seria 14 z 14, 10:43

1 KAMIŃSKI Dawid 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.20
2 SENDKOWSKI Gracjan 12 KS AQUA Włocławek 36.54
3 WIŚNIEWSKI Ksawery 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' 33.04
4 ULANOWSKI Jan 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 36.19
5 BEJGER Michał 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 36.84
6 MYCHLEWICZ Julian 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.20
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 lat i młodsi
19.11.2022 - 10:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 10:45

2 HYŻYŃSKA Amelia 14 KS AQUA Włocławek NT
3 PANAGIOTOU Konstantina 13 KS AQUA Włocławek NT
4 KARTUSZYŃSKA Pola 15 UKS ZSS w Człuchowie NT
5 STAWICKA Dominika 12 UKS Ruch Grudziądz NT

Seria 2 z 9, 10:47

1 BEATA Jacobson 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
2 MYŚLIŃSKA Eliza 12 UKS Ruch Grudziądz NT
3 GAJEWSKA Alicja 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
4 MYTLEWSKA Kornelia 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
5 WIDURSKA Aleksandra 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
6 SIEROCKA Zofia 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Seria 3 z 9, 10:48

1 CZERWIŃSKA Lilianna 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
2 WITKOWSKA Zuzanna 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
3 LIS Maria 14 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 LEWANDOWSKA Iga 13 KS AQUA Włocławek NT
5 PŁOSKOWSKA Zofia 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
6 SEKRETARSKA Agata 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Seria 4 z 9, 10:50

1 DYWICKA Elena 14 MTKP Delfin Toruń NT
2 MROZEK Julia 14 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 GŁOMSKA Abigail 12 KS Rekiny Osielsko 1:00.30
4 CZARNOWSKA Amelia 13 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:04.48
5 WALCZYK Olga 14 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
6 CZAJKOWSKA Zofia 14 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Seria 5 z 9, 10:51

1 STASIAK Natalia 13 KP "Nemo" Lipno 59.55
2 KANAREK Liwia 13 KP Fala Mogilno 58.62
3 JIE YU Lucy 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 58.10
4 NALASKOWSKA Zofia 12 Toruński MKS CHAMPIONS 58.16
5 DOBEK Lidia 14 Toruński MKS CHAMPIONS 59.34
6 KLAG Martyna 14 KP Fala Mogilno 1:00.07

Seria 6 z 9, 10:53

1 PRZYSZLAK Michalina 13 UKS ZSS w Człuchowie 57.02
2 JAWORSKA Antonina 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 56.32
3 BARTON Zuzanna 13 UKS ZSS w Człuchowie 55.39
4 BUDZYŃ Natalia 13 KP "Nemo" Lipno 56.20
5 DREWEK Alicja 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 56.36
6 ZASŁONA Barbara 14 KS Barrakuda Gdańsk 57.99
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 7 z 9, 10:54

1 GOŚCIEWSKA Nina 13 KS Barrakuda Gdańsk 53.48
2 CHYLIŃSKA Nicola 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 52.05
3 CIECIÓRSKA Klaudia 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 51.20
4 PAŁKA Lilianna 13 UKS ZSS w Człuchowie 51.43
5 STRZELECKA Wiktoria 12 KS AQUA Włocławek 53.22
6 BIELSKA Paulina 14 KS Barrakuda Gdańsk 54.20

Seria 8 z 9, 10:56

1 JURKIEWICZ Hanna 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 47.62
2 JANKOWSKA Gaja 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 47.26
3 PASZKIEWICZ Alicja 12 Toruński MKS CHAMPIONS 46.51
4 WOŁOWSKA Laura 13 KP "Nemo" Lipno 46.56
5 JANIK Martyna 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 47.37
6 CZICZAK Marcelina 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 48.03

Seria 9 z 9, 10:57

1 OLENIUK Nadia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 45.32
2 SOSNOWSKA Agata 12 Toruński MKS CHAMPIONS 44.09
3 SMORAWIŃSKA Julia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 37.08
4 GUST Ewa 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' 42.97
5 MAJKA Pola 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' 44.62
6 LUBIŃSKA Barbara 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' 45.36

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 10 lat i młodsi
19.11.2022 - 10:59 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 10:59

1 TKOCZ Filip 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
2 PIASECKI Aleksander 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
3 BOROWICKI Martin 15 UKS ZSS w Człuchowie NT
4 MAKOWSKI Antoni 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
5 GRZĘDZICKI Wiktor 14 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Seria 2 z 10, 11:00

1 SZYNALSKI Oliwier 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
2 MAŃKOWSKI Adam 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 ZIÓŁKOWSKI Stanisław 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
4 NOWAK Jakub 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
5 SMARZ Aleksander 14 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
6 NOWAK Kacper 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Seria 3 z 10, 11:02

1 POPIEL Adam 13 KS AQUA Włocławek NT
2 DANKOWSKI Maksym 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
3 PEŁKA Szymon 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
4 KACZMAREK Grzegorz 14 UKS ZSS w Człuchowie NT
5 OPATECKI Oliwier 12 UKS Ruch Grudziądz NT
6 ZIÓŁTKOWSKI Ludwik 15 UKS ZSS w Człuchowie NT
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 4 z 10, 11:04

1 BOJAROWSKI Leon 12 UKS Ruch Grudziądz NT
2 GRANDA Robert 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
3 GÓRSKI Marcel 14 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 FIJAŁKOWSKI Hubert 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
5 LEWANDOWSKI Marcel 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
6 WIŚNIEWSKI Adam 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Seria 5 z 10, 11:05

1 GRABOWSKI Mateusz 14 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
2 ZDROJEWSKI Filip 14 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 URLICH Feliks 14 Toruński MKS CHAMPIONS NT
4 DOMINIKOWSKI Stanisław 14 KS AQUA Włocławek NT
5 RZEPKOWSKI Maciej 14 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
6 PANEK Adam 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Seria 6 z 10, 11:07

1 BOROWIECKI Filip 12 KS AQUA Włocławek 1:10.00
2 WALKOWSKI Adam 12 KP "Nemo" Lipno 1:08.29
3 SENKO Adrian 14 KS Barrakuda Gdańsk 1:01.40
4 MAŚLANKA Karol 12 KS AQUA Włocławek 1:06.81
5 GÓRNY Stanisław 12 MTKP Delfin Toruń 1:09.85
6 SZWARC Julian 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Seria 7 z 10, 11:09

1 MATHAE Kacper 14 KS Barrakuda Gdańsk 57.62
2 HALWAS Sebastian 13 UKS ZSS w Człuchowie 56.31
3 DROŹDZIEL Antoni 12 Toruński MKS CHAMPIONS 55.50
4 PRZYBYŁ Wiktor 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 55.68
5 KLAG Łukasz 12 KP Fala Mogilno 56.74
6 WIELEWSKI Ireneusz 13 UKS ZSS w Człuchowie 57.76

Seria 8 z 10, 11:10

1 ŁAPICKI Kacper 14 Toruński MKS CHAMPIONS 55.13
2 ŚWIECIAK Damian 12 KS AQUA Włocławek 54.02
3 WIELEWSKI Bartosz 12 UKS ZSS w Człuchowie 52.92
4 FROLOV Yaroslav 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 53.10
5 BOROWICKI Alan 13 UKS ZSS w Człuchowie 55.03
6 TSYHANKOU Artsemi 14 KS Barrakuda Gdańsk 55.47

Seria 9 z 10, 11:12

1 MAROSZEK Mikołaj 12 KS Rekiny Osielsko 50.98
2 ELWERTOWSKI Franciszek 13 KP "Nemo" Lipno 48.78
3 HRYNIEWICKI Szymon 12 UKS Ruch Grudziądz 48.19
4 CISELSKI Dominik 13 KS Barrakuda Gdańsk 48.45
5 CHYLICKI Gabriel 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 49.86
6 ŁUKASIAK Oskar 12 Toruński MKS CHAMPIONS 51.16
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 10 z 10, 11:13

1 ŚWIADEK Gabriel 13 UKS ZSS w Człuchowie 47.65
2 ULANOWSKI Jan 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 44.29
3 POMIANOWSKI Bartosz 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' 41.29
4 KAMIŃSKI Dawid 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 44.26
5 DANIELS Wojciech 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 46.94
6 KĘDZIA Franciszek 13 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 47.67

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m klasyczny 10 lat i młodsi
19.11.2022 - 11:15 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 11:15

2 KOTLAREK Dagmara 12 KP Fala Mogilno NT
3 KWIATKOWSKA Iga 15 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
4 GOŚCIEWSKA Nina 13 KS Barrakuda Gdańsk NT

Seria 2 z 6, 11:16

2 PLESKOT Alicja 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 CZERWIŃSKA Lilianna 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 KRÓLAK Antonina 12 KS Rekiny Osielsko NT
5 LEWANDOWSKA Agata 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Seria 3 z 6, 11:17

1 GAJEWSKA Alicja 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
2 LASKOWSKA Laura 13 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
3 LIPCZYŃSKA Rita 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 KURZEP Helena 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
5 LIPNIEWSKA Pola 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
6 MARYŃCZAK Adrianna 13 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Seria 4 z 6, 11:18

1 SZULCZEWSKA Kalina 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
2 MYTLEWSKA Kornelia 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
3 ŚREDZIŃSKA Weronika 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 WITKOWSKA Zuzanna 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
5 ZLATA Neporada 14 KS AQUA Włocławek NT
6 WALCZYK Olga 14 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Seria 5 z 6, 11:19

1 ŻMUDZIŃSKA Katarzyna 14 KS Barrakuda Gdańsk 33.33
2 DREWEK Alicja 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 31.06
3 KOWALSKA Milena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.26
4 PRZYSZLAK Michalina 13 UKS ZSS w Człuchowie 30.64
5 DOBEK Lidia 14 Toruński MKS CHAMPIONS 32.11
6 KULIGOWSKA-SZCZUR Oliwia 13 UKS ZSS w Człuchowie 34.11
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m klasyczny

Seria 6 z 6, 11:20

1 CZARNOWSKA Amelia 13 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 30.10
2 PIJAROWSKA Ilona 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.84
3 DUKS Pola 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 21.43
4 JAWORSKA Antonina 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 25.76
5 BIELSKA Paulina 14 KS Barrakuda Gdańsk 27.71
6 PRĘDKA Emilia 14 Toruński MKS CHAMPIONS 30.11

Konkurencja 6 Chłopców, 25m klasyczny 10 lat i młodsi
19.11.2022 - 11:22 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 11:22

1 MATHAE Kacper 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
2 KUŚMIERCZAK Kacper 13 KP Fala Mogilno NT
3 JASIONOWICZ Filip 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
4 KOWALCZYK Maciej 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
5 JUHNKE Henryk 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Seria 2 z 6, 11:23

1 MYCHLEWICZ Julian 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
2 CISELSKI Dominik 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
3 GREGORCZYK Mikołaj 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 PRĘDKI Karol 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
5 POPIEL Adam 13 KS AQUA Włocławek NT
6 WOŹNIAK Krzysztof 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Seria 3 z 6, 11:24

1 KOZAK Mikołaj 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
2 ZRADA Maciej 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
3 CHABIOR-ZIELIŃSKI Konstantyn 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
4 CHYLICKI Gabriel 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 GULAJCZYK Szymon 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
6 DONTEN Maksymilian 14 KS Rekiny Osielsko NT

Seria 4 z 6, 11:25

1 LEWANDOWSKI Maksymilian 13 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
2 MARSZAŁKIEWICZ Aleks 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
3 ŁĘGOWSKI Krystian 12 KS Barrakuda Gdańsk NT
4 PODLASZEWSKI Patryk 13 KP "Nemo" Lipno NT
5 ZWOLIŃSKI Mieszko 13 WOPR Malbork NT
6 WIŚNIEWSKI Błażej 13 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Seria 5 z 6, 11:26

1 SZYSZKOWSKI Szymon 12 KP Fala Mogilno NT
2 LIPIŃSKI Tymon 14 KS AQUA Włocławek NT
3 LEWICKI Leon 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 29.34
4 RYBARCZYK Grzegorz 14 KS Barrakuda Gdańsk 33.38
5 ZWOLIŃSKI Ignacy 12 WOPR Malbork NT
6 ŚLIWIŃSKI Franciszek 14 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 6, Chłopców, 25m klasyczny

Seria 6 z 6, 11:27

1 WIŚNIEWSKI Kevin 14 KS Barrakuda Gdańsk 27.83
2 KWIATKOWSKI Dominik 12 KP Fala Mogilno 27.30
3 BEJGER Michał 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 23.73
4 KLIMEK Mateusz 12 UKS Ruch Grudziądz 26.65
5 GRABOWSKI Hubert 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 27.45
6 KOZAŃSKI Adam 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 28.06

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m motylkowy 10 lat i młodsi
19.11.2022 - 11:28 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:28

2 MROZIEWICZ Daria 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
3 DYWICKA Elena 14 MTKP Delfin Toruń NT
4 MARYŃCZAK Adrianna 13 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Seria 2 z 5, 11:29

1 SMORAWIŃSKA Julia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 SOKOŁOWSKA Maja 15 MTKP Delfin Toruń NT
3 KOMORSKA Agata 15 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
4 WOŁOWSKA Laura 13 KP "Nemo" Lipno NT
5 SZCZEPAŃSKA Dominika 12 St. KP Olimpia Świecie NT

Seria 3 z 5, 11:30

1 KAMIŃSKA Nadia 12 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz NT
2 IRWAN Magdalena 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
3 PALCZEWSKA Agata 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 KUMKOWSKA Michalina 14 WOPR Malbork NT
5 STARZYŃSKA Anna 13 MTKP Delfin Toruń NT
6 ROGOZIŃSKA Oliwia 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 4 z 5, 11:31

1 KWIATKOWSKA Zuzanna 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 28.60
2 MALCZEWSKA Maja 14 KP Fala Mogilno 27.55
3 ZIÓŁTKOWSKA Łucja 13 UKS ZSS w Człuchowie 24.62
4 WRUSZCZAK Hanna 13 UKS ZSS w Człuchowie 27.45
5 SIMSON Magdalena 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 28.46
6 PIJAROWSKA Ilona 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 5 z 5, 11:32

1 MAJKA Pola 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' 23.50
2 JANIK Martyna 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 21.19
3 WIŚNIEWSKA Paulina 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 19.76
4 SZOSTAKOWSKA Iga 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 19.80
5 SUCHOŃ Julia 13 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 23.46
6 JAROSZEWSKA Zuzanna 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 24.55
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 8 Chłopców, 25m motylkowy 10 lat i młodsi
19.11.2022 - 11:34 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:34

2 MAŃKOWSKI Adam 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 RYBARCZYK Grzegorz 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
4 WIŚNIEWSKI Ksawery 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Seria 2 z 5, 11:35

1 WIŚNIEWSKI Błażej 13 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
2 FOLTYŃSKI Jakub 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 DANIELS Wojciech 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
4 FANDZLOCH Igor 13 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
5 TSYHANKOU Artsemi 14 KS Barrakuda Gdańsk NT

Seria 3 z 5, 11:36

1 SENDKOWSKI Gracjan 12 KS AQUA Włocławek NT
2 LEWICKI Leon 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 KLINKOSZ Borys 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
4 GRABOWSKI Hubert 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
5 PANEK Adam 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
6 BIELICKI Maks 14 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Seria 4 z 5, 11:36

1 SKOWRON Maksymilian 12 KP Fala Mogilno 23.23
2 WESOŁOWSKI Filip 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 22.46
3 PIWKO Daniel 13 KS Barrakuda Gdańsk 21.49
4 KLIMEK Mateusz 12 UKS Ruch Grudziądz 21.53
5 LEWALSKI Leon 12 KP "Nemo" Lipno 22.58
6 PODLASZEWSKI Patryk 13 KP "Nemo" Lipno 24.40

Seria 5 z 5, 11:37

1 ZWIERZ Adam 12 KP Fala Mogilno 19.68
2 LANGA Marcel 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 19.17
3 POMIANOWSKI Bartosz 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' 17.81
4 PRĘDKI Karol 12 Toruński MKS CHAMPIONS 19.11
5 KOMORSKI Filip 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 19.38
6 MAROSZEK Mikołaj 12 KS Rekiny Osielsko 21.02

Konkurencja 9 Mieszane, 4 x 25m dowolny 8 lat i młodsi
19.11.2022 - 11:39 Lista startowa

Seria 1 z 1, 11:39

1 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
2 Toruński MKS CHAMPIONS 1 Toruński MKS CHAMPIONS NT
3 KS Barrakuda Gdańsk 2 KS Barrakuda Gdańsk NT
4 UKS ,,Ósemka'' Toruń 2 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
5 KS Barrakuda Gdańsk 1 KS Barrakuda Gdańsk NT
6 KP "Nemo" Lipno 1 KP "Nemo" Lipno NT
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 10 Mieszane, 4 x 25m dowolny 9 lat
19.11.2022 - 11:41 Lista startowa

Seria 1 z 1, 11:41

1 Toruński MKS CHAMPIONS 1 Toruński MKS CHAMPIONS NT
2 UKS ZSS w Człuchowie 1 UKS ZSS w Człuchowie NT
3 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 Toruński MKS CHAMPIONS 2 Toruński MKS CHAMPIONS NT
5 KS Barrakuda Gdańsk 1 KS Barrakuda Gdańsk NT
6 UKS ZSS w Człuchowie 2 UKS ZSS w Człuchowie NT

Konkurencja 11 Mieszane, 4 x 25m dowolny 10 lat
19.11.2022 - 11:42 Lista startowa

Seria 1 z 2, 11:42

1 UKS ,,Ósemka'' Toruń 4 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
2 Toruński MKS CHAMPIONS 3 Toruński MKS CHAMPIONS NT
3 UKS ,,Ósemka'' Toruń 3 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
4 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
6 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Seria 2 z 2, 11:44

1 Toruński MKS CHAMPIONS 2 Toruński MKS CHAMPIONS NT
2 MUKS Rekin Bydgoszcz 2 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
4 UKS ,,Ósemka'' Toruń 2 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
5 Toruński MKS CHAMPIONS 1 Toruński MKS CHAMPIONS NT
6 UKS Ruch Grudziądz 1 UKS Ruch Grudziądz NT

Konkurencja 12 Dziewcząt, 100m dowolny 11 - 13 lat
19.11.2022 - 13:15 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11, 13:15

2 ZALESKA Alicja 10 MTKP Delfin Toruń NT
3 DĄBROWSKA Olga 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
4 JURZYSTA Maria 11 Toruński MKS CHAMPIONS NT

Seria 2 z 11, 13:18

1 PETRYŃSKA Nikola 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
2 TROCHOLEPSZY Nadia 11 KP Fala Mogilno NT
3 LIPIŃSKA Lena 11 KS AQUA Włocławek NT
4 STACHOWICZ Julia 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
5 DĄBROWSKA Natalia 11 MTKP Delfin Toruń NT
6 GRZMOCIŃSKA Martyna 11 Toruński MKS CHAMPIONS NT
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 12, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 3 z 11, 13:20

1 SOKOŁOWSKA Gabriela 11 KP Fala Mogilno NT
2 KORUBA Zuzanna 11 MTKP Delfin Toruń NT
3 JACHOWICZ Zofia 10 UKS ZSS w Człuchowie NT
4 RUSINEK Zuzanna 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
5 MROZEK Klaudia 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
6 CIESIELSKA Marta 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Seria 4 z 11, 13:23

1 BIELEC Amelia 11 UKS Ruch Grudziądz NT
2 BANASIAK Alicja 11 Toruński MKS CHAMPIONS NT
3 BROLA Aleksandra 09 UKS Ruch Grudziądz NT
4 CIARKOWSKA Oliwia 11 UKS Ruch Grudziądz NT
5 RUDZIŃSKA Natalia 11 UKS Ruch Grudziądz NT
6 MIKITA Julia 11 UKS Ruch Grudziądz NT

Seria 5 z 11, 13:25

1 KWIATKOWSKA Zofia 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
2 KAWCZYŃSKA Anastazja 11 KP "Nemo" Lipno 2:02.46
3 LIBERA Emilia 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:50.92
4 MYŚLAK Zofia 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:57.29
5 SZRAGA Alicja 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
6 BŁĘDOWSKA Ida 11 MTKP Delfin Toruń NT

Seria 6 z 11, 13:28

1 RANISZEWSKA Zofia 11 KP "Nemo" Lipno 1:42.40
2 ZYGNAROWSKA Liliana 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:40.84
3 SIKORSKA Zofia 09 KP Fala Mogilno 1:31.19
4 SZYMAŃSKA Julia 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:37.10
5 GĄSKA Małgorzata 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:42.17
6 PIWCZYŃSKA Matylda 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:47.21

Seria 7 z 11, 13:30

1 ROSZYK Aleksandra 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:27.41
2 GRABOWSKA Aleksandra 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:26.30
3 KALINOWSKA Agata 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:25.76
4 KURZEP Barbara 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:25.99
5 JABŁOŃSKA Oliwia 09 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:26.65
6 WĄŚNIEWSKA Zofia 11 KP Fala Mogilno 1:30.67

Seria 8 z 11, 13:32

1 PTAK Julia 10 MTKP Delfin Toruń 1:23.48
2 KARBOWSKA Lena 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:22.56
3 GAWROŃSKA Zuzanna 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:21.53
4 MARYŃCZAK Kornelia 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:21.90
5 MILCZAREK Alicja 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:22.80
6 JASNOCH Zuzanna 10 UKS ZSS w Człuchowie 1:24.82
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 12, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 9 z 11, 13:34

1 KALIŃSKA Natasza 10 MTKP Delfin Toruń 1:18.34
2 MILCZAREK Maja 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:17.69
3 BIAŁCZAK Julia 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:15.67
4 PIASECKA Julia 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:16.08
5 MYSŁEK Martyna 11 UKS ZSS w Człuchowie 1:18.32
6 RARUS Matylda 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:18.79

Seria 10 z 11, 13:36

1 PRĘDKA Wiktoria 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:11.90
2 KOSECKA Klara 09 St. KP Olimpia Świecie 1:11.13
3 BIELECKA Natalia 09 St. KP Olimpia Świecie 1:10.49
4 BUKAVETS Emiliya 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:10.90
5 ANUSZEWSKA Daria 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:11.79
6 BALINA Maja 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:12.15

Seria 11 z 11, 13:37

1 TKACZYK Iga 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:09.07
2 NIENARTOWICZ Oliwia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:06.74
3 KWIATKOWSKA Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.24
4 CZARNOMSKA Natalia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:03.88
5 WINNICKA Agata 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:08.14
6 PIÓR Julia 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:10.20

Konkurencja 13 Chłopców, 100m dowolny 11 - 13 lat
19.11.2022 - 13:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 13:40

1 SZULC Marcin 11 UKS Ruch Grudziądz NT
2 MATUSZEWSKI Gabriel 11 UKS Ruch Grudziądz NT
3 NOWACZEK Aleksander 11 UKS Ruch Grudziądz NT
4 MIK Błażej 11 UKS Ruch Grudziądz NT
5 SZULC Mateusz 11 UKS Ruch Grudziądz NT
6 SZYBURSKI Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Seria 2 z 9, 13:42

1 JANOWSKI Jakub 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
2 BIZON Mateusz 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
3 MILEWICZ Maksymilian 09 Toruński MKS CHAMPIONS NT
4 LECH Tomasz 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
5 SZUTENBERG Kacper 11 UKS Ruch Grudziądz NT
6 WASILEWICZ Piotr 11 KP Fala Mogilno NT

Seria 3 z 9, 13:45

1 INDYCKI Nataniel 11 KP Fala Mogilno NT
2 POKWICKI Filip 09 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
3 BEJGER Wojciech 11 KP "Nemo" Lipno 2:12.13
4 KWIATKOWSKI Michał 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
5 KUCHARSKI Cezary 11 UKS Ruch Grudziądz NT
6 ZIÓLKOWSKI Jan 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Slawomir Predki 18.11.2022 13:20 - Strona 15

Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 13, Chłopców, 100m dowolny

Seria 4 z 9, 13:48

1 GUTOWSKI Michał 11 KP "Nemo" Lipno 1:41.17
2 ZWOLIŃSKI Kazimierz 11 WOPR Malbork 1:38.50
3 GRZYWACZ Michał 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:27.10
4 KANAREK Cyprian 10 KP Fala Mogilno 1:29.63
5 POPŁAWSKI Jakub 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:40.49
6 JANCZAK Oskar 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:54.30

Seria 5 z 9, 13:50

1 MARCINIAK Kamil 10 KP Fala Mogilno 1:26.72
2 MAŁECKI Aleks 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:25.62
3 BOMBERSKI Jakub 09 UKS ZSS w Człuchowie 1:23.05
4 BROŃCZYK Michał 11 MTKP Delfin Toruń 1:25.47
5 BĄK Mikołaj 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:26.55
6 STARASOTNIKAU Matsvei 11 MTKP Delfin Toruń 1:26.77

Seria 6 z 9, 13:52

1 GWIZDAŁA Adam 10 UKS Ruch Grudziądz 1:20.38
2 ŚCIŚLEWSKI Tomasz 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:19.78
3 CHMIELECKI Kacper 10 MTKP Delfin Toruń 1:18.05
4 BRZEZIŃSKI Karol 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:18.83
5 WOŹNIAK Dominik 09 KP Fala Mogilno 1:19.90
6 BĄK Michał 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:22.98

Seria 7 z 9, 13:54

1 POMASKI Sławomir 10 MTKP Delfin Toruń 1:17.21
2 GAWRYCH Konrad 09 UKS Ruch Grudziądz 1:16.07
3 MAJKA Marcel 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:12.93
4 LACHOWSKI Bartosz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:14.27
5 GAWRYCH Filip 11 UKS Ruch Grudziądz 1:16.60
6 EJMONT Konrad 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:17.85

Seria 8 z 9, 13:56

1 WYDRYCH Mateusz 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:09.40
2 JÓŹWIAK Jakub 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:08.99
3 PIASECKI Igor 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:08.72
4 MIK Hubert 09 UKS Ruch Grudziądz 1:08.98
5 KOWALSKI Krystian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.05
6 DĘBICKI Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:10.90

Seria 9 z 9, 13:57

1 MIECHOWIECKI Mateusz 09 St. KP Olimpia Świecie 1:07.62
2 ANTOŃCZYK Kacper 09 KS Rekiny Osielsko 1:06.95
3 DRAPAŁA Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 57.52
4 MICHALSKI Maksymilian 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.98
5 MOSZCZYŃSKI Marcel 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:07.30
6 ALIPOW Mateusz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:08.58
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 14 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 - 13 lat
19.11.2022 - 14:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 14:00

2 RANISZEWSKA Zofia 11 KP "Nemo" Lipno NT
3 KALIŃSKA Natasza 10 MTKP Delfin Toruń NT
4 BŁĘDOWSKA Ida 11 MTKP Delfin Toruń NT
5 PTAK Julia 10 MTKP Delfin Toruń NT

Seria 2 z 7, 14:01

1 ZALESKA Alicja 10 MTKP Delfin Toruń NT
2 CIUPAK Zuzanna 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
3 JURZYSTA Maria 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:07.61
4 WINNICKA Agata 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
5 CIARKOWSKA Oliwia 11 UKS Ruch Grudziądz NT
6 ZALEWSKA Natalia 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

Seria 3 z 7, 14:03

1 PETRYŃSKA Nikola 10 Toruński MKS CHAMPIONS 55.62
2 LIPIŃSKA Lena 11 KS AQUA Włocławek 53.79
3 GRABOWSKA Aleksandra 11 Toruński MKS CHAMPIONS 51.41
4 KUNKE Anastazja 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 52.16
5 KAWCZYŃSKA Anastazja 11 KP "Nemo" Lipno 54.75
6 ORZECHOWSKA Oliwia 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 55.85

Seria 4 z 7, 14:04

1 POKORA Lena 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 51.09
2 KWIATKOWSKA Zofia 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 50.60
3 TEMPLIN Roksana 09 UKS Ruch Grudziądz 49.79
4 DĄBROWSKA Olga 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 50.03
5 ZYGNAROWSKA Liliana 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 50.96
6 BECMER Monika 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 51.40

Seria 5 z 7, 14:06

1 KARBOWSKA Natalia 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 49.18
2 RUSINEK Zuzanna 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 48.37
3 LIBERA Emilia 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 47.48
4 FILIPKOWSKA Julia 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 47.93
5 RÓŻYCKA Lena 10 Toruński MKS CHAMPIONS 48.76
6 KURZEP Barbara 10 Toruński MKS CHAMPIONS 49.54

Seria 6 z 7, 14:07

1 MAZUR Maja 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 45.98
2 NIEDZWIECKA Judyta 09 St. KP Olimpia Świecie 45.23
3 CZAJKOWSKA Maria 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 43.69
4 KOSECKA Klara 09 St. KP Olimpia Świecie 44.18
5 SIKORSKA Zofia 09 KP Fala Mogilno 45.49
6 BIEŃKOWSKA Zuzanna 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 46.86
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 7 z 7, 14:08

1 SEROKA Blanka 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 41.96
2 PIÓR Julia 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 40.54
3 SOCHA Weronika 09 MUKS ''Piętnastka'' 40.00
4 MOTYLEWSKA Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 40.46
5 WALCZYK Hanna 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 40.68
6 RARUS Matylda 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 43.17

Konkurencja 15 Chłopców, 50m klasyczny 11 - 13 lat
19.11.2022 - 14:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 14:10

1 KWIATKOWSKI Michał 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
2 LECH Tomasz 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
3 CHMIELECKI Kacper 10 MTKP Delfin Toruń NT
4 BIZON Mateusz 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
5 POKWICKI Filip 09 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
6 SIELASZUK Tymoteusz 11 KS AQUA Włocławek NT

Seria 2 z 4, 14:12

1 BROŃCZYK Michał 11 MTKP Delfin Toruń 56.26
2 ZWOLIŃSKI Kazimierz 11 WOPR Malbork 53.89
3 MILEWICZ Maksymilian 09 Toruński MKS CHAMPIONS 50.99
4 DUKS Filip 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 51.67
5 BEJGER Wojciech 11 KP "Nemo" Lipno 55.17
6 WASILEWICZ Piotr 11 KP Fala Mogilno 1:11.69

Seria 3 z 4, 14:13

1 PIWCZYŃSKI Błażej 11 Toruński MKS CHAMPIONS 50.26
2 STARASOTNIKAU Matsvei 11 MTKP Delfin Toruń 48.13
3 LANGOWSKI Oskar 09 UKS Ruch Grudziądz 43.37
4 JANCZAK Oskar 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 48.04
5 BEŁCIK Tymoteusz 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 50.17
6 ANTOŃCZYK Kacper 09 KS Rekiny Osielsko 50.76

Seria 4 z 4, 14:15

1 SZYBURSKI Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.32
2 SZYBURSKI Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 35.68
3 HAŁAS-AGATOWSKI Hubert 09 KS Rekiny Osielsko 33.76
4 ŁAWRYNOWICZ Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 35.00
5 DEMSKI Filip 09 MUKS ''Piętnastka'' 36.06
6 KOWALSKI Krystian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 39.86
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 16 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 13 lat
19.11.2022 - 14:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 14:16

1 ZALEWSKA Natalia 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
2 MIKITA Julia 11 UKS Ruch Grudziądz NT
3 CIUPAK Zuzanna 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
4 DĄBROWSKA Natalia 11 MTKP Delfin Toruń NT
5 KARBOWSKA Natalia 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Seria 2 z 7, 14:19

1 CIESIELSKA Marta 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
2 KORUBA Zuzanna 11 MTKP Delfin Toruń NT
3 GĄSKA Małgorzata 11 Toruński MKS CHAMPIONS NT
4 RUDZIŃSKA Natalia 11 UKS Ruch Grudziądz NT
5 MROZEK Klaudia 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
6 PIWCZYŃSKA Matylda 11 Toruński MKS CHAMPIONS NT

Seria 3 z 7, 14:21

1 BIELEC Amelia 11 UKS Ruch Grudziądz NT
2 WĄŚNIEWSKA Zofia 11 KP Fala Mogilno 1:58.05
3 JACHOWICZ Zofia 10 UKS ZSS w Człuchowie 1:48.36
4 BECMER Monika 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:50.25
5 RÓŻYCKA Lena 10 Toruński MKS CHAMPIONS 2:01.07
6 BROLA Aleksandra 09 UKS Ruch Grudziądz NT

Seria 4 z 7, 14:24

1 GAWROŃSKA Zuzanna 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:44.35
2 MILCZAREK Maja 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:39.93
3 SZYMAŃSKA Julia 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:39.64
4 SZRAGA Alicja 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:39.68
5 LEWANDOWSKA Zuzanna 11 KP "Nemo" Lipno 1:40.25
6 TROCHOLEPSZY Nadia 11 KP Fala Mogilno 1:47.60

Seria 5 z 7, 14:26

1 CZARNOWSKA Antonina 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:36.32
2 KRAJEWSKA Weronika 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:34.37
3 MAZUR Maja 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:30.68
4 MORDAWSKA Maja 11 UKS Ruch Grudziądz 1:30.86
5 PRĘDKA Wiktoria 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:34.59
6 MILCZAREK Alicja 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:37.16

Seria 6 z 7, 14:28

1 MARYŃCZAK Kornelia 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:25.11
2 TKACZYK Iga 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:23.75
3 WALCZYK Hanna 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:19.30
4 ANUSZEWSKA Daria 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:23.07
5 PIASECKA Julia 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:23.80
6 STACHOWICZ Julia 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:30.49



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Slawomir Predki 18.11.2022 13:20 - Strona 19

Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 16, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 7 z 7, 14:30

1 BACDORF Elena 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:17.41
2 ZAKRZEWSKA Martyna 10 KP "Nemo" Lipno 1:13.71
3 KWIATKOWSKA Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.36
4 CZARNOMSKA Natalia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:12.80
5 NIENARTOWICZ Oliwia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:13.95
6 BIELECKA Natalia 09 St. KP Olimpia Świecie 1:17.90

Konkurencja 17 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 13 lat
19.11.2022 - 14:33 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 14:33

1 MATUSZEWSKI Gabriel 11 UKS Ruch Grudziądz NT
2 SIELASZUK Tymoteusz 11 KS AQUA Włocławek NT
3 SZULC Marcin 11 UKS Ruch Grudziądz NT
4 SZULC Mateusz 11 UKS Ruch Grudziądz NT
5 MIK Błażej 11 UKS Ruch Grudziądz NT
6 KUCHARSKI Cezary 11 UKS Ruch Grudziądz NT

Seria 2 z 5, 14:35

1 JÓŹWIAK Jakub 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
2 INDYCKI Nataniel 11 KP Fala Mogilno NT
3 BOMBERSKI Jakub 09 UKS ZSS w Człuchowie 1:59.33
4 SZUTENBERG Kacper 11 UKS Ruch Grudziądz NT
5 NOWACZEK Aleksander 11 UKS Ruch Grudziądz NT
6 GUTOWSKI Michał 11 KP "Nemo" Lipno NT

Seria 3 z 5, 14:38

1 POPŁAWSKI Jakub 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:39.93
2 GAWRYCH Filip 11 UKS Ruch Grudziądz 1:38.72
3 GRZYWACZ Michał 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:32.88
4 MAŁECKI Aleks 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:35.37
5 BĄK Mikołaj 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:39.73
6 ŚCIŚLEWSKI Tomasz 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:44.71

Seria 4 z 5, 14:40

1 BĄK Michał 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:29.84
2 PIASECKI Igor 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:25.12
3 MAJKA Marcel 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:24.87
4 TURSKI Szymon 11 UKS Ruch Grudziądz 1:25.05
5 MIK Hubert 09 UKS Ruch Grudziądz 1:25.36
6 LANGOWSKI Oskar 09 UKS Ruch Grudziądz 1:31.47

Seria 5 z 5, 14:42

1 DĘBICKI Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:20.56
2 LEWANDOWSKI Alan 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:19.83
3 WYDRYCH Mateusz 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:18.15
4 MOSZCZYŃSKI Marcel 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:19.52
5 LACHOWSKI Bartosz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:20.42
6 FIEREK Kacper 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:22.59
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 18 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 - 13 lat
19.11.2022 - 14:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 14:44

1 BIEŃKOWSKA Zuzanna 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
2 ORZECHOWSKA Oliwia 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
3 MYŚLAK Zofia 11 Toruński MKS CHAMPIONS 1:05.70
4 KALINOWSKA Agata 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
5 FILIPKOWSKA Julia 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
6 POKORA Lena 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Seria 2 z 5, 14:46

1 JASNOCH Zuzanna 10 UKS ZSS w Człuchowie 48.84
2 SOKOŁOWSKA Gabriela 11 KP Fala Mogilno 47.23
3 CZARNOWSKA Antonina 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 45.23
4 LEWANDOWSKA Zuzanna 11 KP "Nemo" Lipno 46.26
5 CZAJKOWSKA Maria 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 48.15
6 KUNKE Anastazja 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 56.10

Seria 3 z 5, 14:47

1 JABŁOŃSKA Oliwia 09 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 44.16
2 BALINA Maja 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 43.11
3 ROSZYK Aleksandra 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 42.83
4 BIAŁCZAK Julia 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 42.93
5 SEROKA Blanka 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 43.84
6 GRZMOCIŃSKA Martyna 11 Toruński MKS CHAMPIONS 44.77

Seria 4 z 5, 14:49

1 MOTYLEWSKA Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 39.45
2 BANASIAK Alicja 11 Toruński MKS CHAMPIONS 38.82
3 BUKAVETS Emiliya 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.59
4 KARBOWSKA Lena 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 38.06
5 MYSŁEK Martyna 11 UKS ZSS w Człuchowie 39.31
6 MORDAWSKA Maja 11 UKS Ruch Grudziądz 39.57

Seria 5 z 5, 14:50

1 KRAJEWSKA Weronika 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 35.96
2 TEMPLIN Roksana 09 UKS Ruch Grudziądz 35.00
3 SOCHA Weronika 09 MUKS ''Piętnastka'' 33.58
4 ZAKRZEWSKA Martyna 10 KP "Nemo" Lipno 34.89
5 BACDORF Elena 10 Toruński MKS CHAMPIONS 35.60
6 NIEDZWIECKA Judyta 09 St. KP Olimpia Świecie 36.52
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 19 Chłopców, 50m motylkowy 11 - 13 lat
19.11.2022 - 14:51 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 14:51

1 JANOWSKI Jakub 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
2 POMASKI Sławomir 10 MTKP Delfin Toruń NT
3 DUKS Filip 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 47.54
4 PIWCZYŃSKI Błażej 11 Toruński MKS CHAMPIONS 50.63
5 SZYBURSKI Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
6 ZIÓLKOWSKI Jan 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Seria 2 z 4, 14:53

1 MARCINIAK Kamil 10 KP Fala Mogilno 47.14
2 WOŹNIAK Dominik 09 KP Fala Mogilno 40.73
3 LEWANDOWSKI Alan 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 39.93
4 EJMONT Konrad 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 40.29
5 KANAREK Cyprian 10 KP Fala Mogilno 44.82
6 BEŁCIK Tymoteusz 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 47.31

Seria 3 z 4, 14:54

1 GAWRYCH Konrad 09 UKS Ruch Grudziądz 39.21
2 FIEREK Kacper 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 37.64
3 ALIPOW Mateusz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 35.62
4 TURSKI Szymon 11 UKS Ruch Grudziądz 37.32
5 GWIZDAŁA Adam 10 UKS Ruch Grudziądz 38.70
6 BRZEZIŃSKI Karol 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 39.69

Seria 4 z 4, 14:55

1 DEMSKI Filip 09 MUKS ''Piętnastka'' 32.27
2 MICHALSKI Maksymilian 09 MUKS ''Piętnastka'' 31.59
3 DRAPAŁA Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 28.11
4 HAŁAS-AGATOWSKI Hubert 09 KS Rekiny Osielsko 30.55
5 ŁAWRYNOWICZ Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.97
6 MIECHOWIECKI Mateusz 09 St. KP Olimpia Świecie 34.01

Konkurencja 20 4 x 50m dowolny 11 lat
19.11.2022 - 14:57 Lista startowa

Seria 1 z 2, 14:57

2 UKS Ruch Grudziądz 1 UKS Ruch Grudziądz NT
3 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 KP "Nemo" Lipno 1 KP "Nemo" Lipno NT

Seria 2 z 2, 14:59

1 UKS Ruch Grudziądz 2 UKS Ruch Grudziądz NT
2 UKS Ruch Grudziądz 3 UKS Ruch Grudziądz NT
3 Toruński MKS CHAMPIONS 1 Toruński MKS CHAMPIONS NT
4 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
5 KP Fala Mogilno 1 KP Fala Mogilno NT
6 MTKP Delfin Toruń 1 MTKP Delfin Toruń NT
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Mali Mistrzowie 2022
Grudziądz, 19.11.2022

Konkurencja 21 4 x 50m dowolny 12 lat
19.11.2022 - 15:02 Lista startowa

Seria 1 z 2, 15:02

2 MTKP Delfin Toruń 1 MTKP Delfin Toruń NT
3 Toruński MKS CHAMPIONS 3 Toruński MKS CHAMPIONS NT
4 Grudziądzki KP ,,Orka'' 3 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
5 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Seria 2 z 2, 15:04

1 Grudziądzki KP ,,Orka'' 2 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
2 Toruński MKS CHAMPIONS 2 Toruński MKS CHAMPIONS NT
3 Toruński MKS CHAMPIONS 1 Toruński MKS CHAMPIONS NT
4 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
5 KP Fala Mogilno 1 KP Fala Mogilno NT
6 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Konkurencja 22 4 x 50m dowolny 13 lat
19.11.2022 - 15:07 Lista startowa

Seria 1 z 1, 15:07

2 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 UKS Ruch Grudziądz 1 UKS Ruch Grudziądz NT
4 St. KP Olimpia Świecie 1 St. KP Olimpia Świecie NT
5 MUKS ''Piętnastka'' 1 MUKS ''Piętnastka'' NT


